

Форма - Горизонтальный  
 Конструктив - Классический  
 Размер готового изделия - 210x210 мм.



### Стоимость разработки

Этапы	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
Концепция	20 ч.	2 000,00	40 000,00
Дизайн	2 ч.	1 500,00	3 000,00
Препресс	3 ч. 45 мин.	1 500,00	5 625,00
Итого:			48 625,00

### Стоимость производства

Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
500	80,24	40 120,10
1 000	51,61	51 607,40
1 500	42,10	63 145,20

### Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

Тираж	Стоимость разработки, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
500	48 625,00	40 120,10	177,49	88 745,10
1 000	48 625,00	51 607,40	100,23	100 232,40
1 500	48 625,00	63 145,20	74,51	111 770,20

Стоимость указана без учета доставки

*В связи с нестабильной экономической ситуацией, стоимость актуальна на момент предоставления коммерческого предложения*

02.06.2022